Bibl. watykańska. Ms, Vatic. Nr. 4103, fol, 47. Oryginał z adresem: Excellentissimo do- 
mino Fulvio Ursino, amico charissimo et honorandissimo. Arch. min, zagranicz. w Moskwie. 
Metryka koronna XXI, Liber legationum ext. Zamoyskiego z r. 1577 f.1o2, s nagłówkiem: 

Fulvio Ursino ab eodem Mag. vicecancellario Regni. Druż. T. Wierzbowski, Materyały do 

dziejów piśmiennictwa pol. ż. /, Nr. 31: (gor. Przezdziecki, Wiad. bibl. s. 40). 

S. Ex scriptis tuis tum iis, quae ante videram, tum, quae nuper ad 
me Ticinus?) noster misit, cognovi tuam exquisitam linguae latinae scien- 
tiam ac in omni alio genere litterarum doctrinam. Cognovi etiam ex 
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Ticino nostro me hoc nomine, quod litteras amem, a te amari. Fateri 
necesse habeo me omnis eruditionis expertem esse, ut qui assidue actioni- 
bus civilibus occupatus sim. Profiteri tamen audebo me non ita prorsus 
rudem esse, ut nesciam, quantae utilitates ex litteris ad humanum genus 

proveniant et quantum doctis viris tribuendum sit. Nec vero etiam ita 
inhumanus sum, ut ad certamen benevolentiae provocatus non libenter 
descendam. Amo igitur te et plurimi facio, ut hominem doctrinae laude 

praestantissimum, redamo ut eum, qui me ultro benevolentia complexus 
sis. Verum de meo erga te amore pluribus ex Generoso Ioanne Zamoiscio 
Grymala, Ser-mi Regis nostri secretario, qui istic a Rege missus est, 

cognosces. Cui ut in omnibus, quae tibi nomine meo nunciabit, fidem 
adhibeas, rogo. Vale. Ex castris ad Gedanum die XXIV mensis Iunii Anno 
Christi MDLXXVII. | 

D-tionis Vestrae studiosissimus Iohannes de Zamoscie, regni Poloniae 
vicecancellarius, Belsensis, Knissinensis, Zamechensis capitaneus manu sua 

subscripsit. 

1) Fulvio Orsini, filolog I badacz starożytności, ur. 1529 w Rzymie i tamże Y 1600. 

3) Por. Nr. 28 uw. 2. 

141. Krzysztof Radziwiłł hetman polny iit. do Zamoyskiego. Wilno, 28 VI 1517. 

Życzy powodzenia w zamiarach, przesyła wiadomości o wojsku moskiewskiem. 

Bibl. Ord. Zamoy. pl. 55, Nr. 9. Oryginał własnoręczny z adresem: Wnemu Panu P. Ja- 

nowi Zamoyskiemu z Skokowek, podkanclierzemu koronnemu, staroscie Bełskiemu y Knyszyn- 
skiemu ete., panu a prziiacielowi mnie wielce łaskawemu naliezy. 

Wny Panie, Panie a przyacielyu mnie wielce laskawy etc. 
Przyachawszy sam na czas maly do Wylna dlya odprawy skarbu 

J. Kr. M. s zolnyrzow mych, zoczylem owdzie pacholię VM. mego mczy- 
wego pana, ktoremu rozumieyąc tym lystem mym malo cięzaru w drogę 
przydać, chetniem go rat ku VM. memu mczywemu p., napysal, doha- 
dawszy się tego, pocz przyleszdzal, zycząc tego wiernie uprzymym sercem